様式第1号
補助金等交付申請書

令和　　年　　月　　日

男鹿市長　菅原　広二　様

住所

氏名

補助金等の交付について（申請）

　男鹿市農林水産関係補助金等交付要綱第３条の規定に基づき、令和７年度において次のとおり補助金等を交付されるよう申請します。

	１　補助金の名称
	漁業経営緊急設備導入支援事業費補助金

	２　補助金等の使用目的

	３　補助事業の種類
	漁業経営緊急設備導入支援事業

	４　補助金等申請額
	￥　　　　　　　　　　－

	５　補助事業の実施時期
	[bookmark: _Hlk95295043]自　令和　　年　　月　　日
至　令和　　年　　月　　日

	６　補助事業の実施計画書
	「別紙」（様式第２号）

	７　収支予算書
	[bookmark: _GoBack]「別紙」（様式第３号）

様式第2号
事業実施計画書
１　事業の目的

２　事業の内容及び経費の配分

（１）総括　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	総事業費
	左の負担区分
	備考

	国庫補助金
	県補助金
	市補助金
	自己負担金

（２）事業の概要　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	事業種目
	事業量
	事業費
	事業実施箇所
	規格
	施行方法

	漁業経営緊急設備導入支援事業

	計

３　補助事業着手予定年月日
[bookmark: _Hlk95295161]令和　　年　　月　　日

４　補助事業完了予定年月日
令和　　年　　月　　日

様式第3号
収支予算書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	国庫補助金

	県補助金

	市補助金

	自己負担金

	計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［単位：円］
	区分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	備考

	増
	減

	漁業経営緊急設備導入支援事業

	計